
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PT-006027

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Závod Praha
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Obchodní jméno: CROSS Zlín, a.s.
Adresa: Hasičská 397, 763 02 Zlín - Louky 
IČO: 60715286 
DIČ: CZ60715286 
Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za 
dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Název zakázky: Dl modernizace - úsek 12, EXIT 90 Humpolec - EXIT 104 Větrný Jeníkov -  
zajištění dočasného kamerového systému.

Místo plnění: dálnice Dl úsek 12, EXIT 90 Humpolec - EXIT 104 Větrný Jeníkov 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Dodavatel je povinen předat spolu s Dílem Objednateli také 
veškerou dokumentaci vztahující se k Dílu, která je obvykle s Dílem Objednateli předávána. 
Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na 
faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu 
lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. 
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo 
objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. 
Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje pinií veškeré povinnosti 
v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem 
s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. 
Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv 
zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon 
o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru 
smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět 
s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď

Stránka 1 z 2



objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a 
povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: zajištění kompletního kamerového dohledu na předmětném úseku 
dálnice Dl po dobu, kdy původní Zhotovitel odstoupil od smlouvy, a došlo k odpojení po dobu, 
než bude vybrán nový Zhotovitel. Lokality požadovaných kamerových setů jsou: 85,8P; 86,1L; 
87,3L; 88,9P; 90,87P; 96,2P; 98,25L; 104,1L; 106,55L; 110,3L. Blíže specifikováno v příloze 
č. 1 této Objednávky -  Specifikace Díla.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě od účinnosti smlouvy 
(objednávky) do 30. 6. 2019 do 24:00 hodin (objednatel si však vyhrazuje právo ukončit 
plnění služeb před termínem dokončení), konkrétní datum a čas protokolárního předání 
v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH: dle přílohy č. 2 této objednávky v rozsahu 
skutečně provedených služeb.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele:

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace Díla
Příloha č. 2 -  Oceněný Položkový rozpočet

V Praze dne

Za Objednatele:

Digitálně podepsal
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-65993390,
o=Ředitelství silnic a dálnic ČR [IČ
659933901,

Podpis oprávněné osoby:

Datum: 2019.01.11 14:24:33+01'00'

Ve Zlíně dne 11. 1. 2019 

Za :

Podpis oprávněné ofct/by:

Stránka 2 z 2



Příloha č. 1 -  Specifikace Díla

Pojem Definice

Služba Kontinuální videostream z úseku modernizace č. 12

Dostupnost Stav, kdy Služba nevykazuje nedostupnost videostreamu pro integrační a 
řídící servery Centrální distribučního rozhraní (dále jen CDR) platformy 
Genetec Security Center 5.7.

Vyhodnocovací období, vyjádřeno v procentech

Vyhodnocovací období Období, typicky fakturační, během něhož jsou monitorovány parametry 
SLA. Vyhodnocovací období je pro každou Službu stanoveno v příslušném 
fakturačním období.

Zaručená provozní doba Doba v rámci Vyhodnocovacího období, ve které Služba musí být 
dostupná.

Service Desk Informační systém Objednatele, který slouží k hlášení Incidentů 
Objednatelem.

Vyloučení odpovědnosti Nedostupnost způsobená nefunkčností služeb třetích stran využívaných 
k poskytování služby.

Minimální technické parametry

Kamera podpora v softwaru Genetec, inc. Security Center 5.7 nebo vyšší, viz 

https://www.genetec.com/solutions/resources/supported-device-list, bez restricted
licence

Rozlišení minimálně 720p, 12sn/s

Distribuce streamu alespoň v jednom z formátů H.264/H.265

Kompenzace proti světla

Zabudovaný IR přísvit s dosahem min. 10m

Kamery budou mít vždy verzi FW dle doporučení fy Genetec

Dostupný administrátorský účet nutný pro integraci, komunikaci a kontrolu

Data Zhotovitel bude po dobu platnosti kontraktu zajišťovat a udržovat datové linky 
s dostatečnou datovou propustností pro provoz systému v požadovaných parametrech.

Budou poskytována výhradně objednateli.

Distribuce do návazných info. systémů (Videobrána, Metis, Dopravní info) bude 
výhradně v gesci objednatele

https://www.genetec.com/solutions/resources/supported-device-list


Způsob kontroly -  akceptace služby

- Plnění daných SLA dle údajů z řídící SW Genetec Security Center. Automatický elektronický
měsíční report zaslaný na definované e-maily.

- Objednatel zhotoviteli zpřístupní reportovací nástroj a livestream
- Objednatel zhotoviteli umožní instalaci dalšího referenčního monitorovací SW ve WAN

SERVICE LEVEL AGREEMENT (SLA)

Vyhodnocovací období 1 kalendářní měsíc / 1 kamera

SLA PARAMETRY Jednotka Hodnota Sleva

Požadovaná dostupnost [%/měs]

Zaručená provozní doba [hod-hod]

> 95%

24hx7d(00 -  
24)

Dle tab. č. 1, kdy sleva je z platby za jednu 
kameru. Platba za jednu kameru je 
vypočtena z celkové smluvní částky 
dělené počtem kamer.

Tab. č.1

Dostupnost / 1 kamera Sleva z částky / 1 kamera

> 95% 0%

95-85% 15%

85-75% 30%

75-65% 45%

65-55% 60%

55-45% 80%

< 45% 100%

Cena = (Celková částka)/(Celkový počet kamer)
— Sleva dle průměrné procentuální dostupnosti video streamu

Jedná se o zajištění kompletního kamerového dohledu na předmětném úseku dálnice D1 po 
dobu, kdy původní Zhotovitel odstoupil od smlouvy, a došlo k odpojení po dobu, než bude 
vybrán nový Zhotovitel.

Lokality požadovaných kamerových setů jsou: 85,8P; 86,1L; 87,3L; 88,9P; 90,87P; 96,2P; 
98,25L; 104,1L; 106,55L; 110,3L.

- Údržbové a servisní výjezdy pro odstranění výpadků v poskytování dat, výměny některého 
z komponent nebo nutnosti změny polohy



- Pronájem kamerových setů, napájecího vedení a komunikačních linek

- Výměna některých komponent, které nejsou pro zimní období vhodné

- Doplnění nebo náhrada kamerového setu v případě jeho poškození nebo krádeže

- Monitorovací dohled nad funkčností kamerových setů

Cena rovněž obsahuje platby za přenesená data a za spotřebovanou elektrickou energii



Příloha č.2 - Oceněný položkový rozpočet

Cena celkem bez DPH 1 920 000

Ve Zlíně dne 11.1. 2019 
Za

Podpis oprávněné osoby:


